

Perícia 47º Rali à Régua

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL OFICIAL

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	27	Francisco Carvalho / Gonçalo	Toyota Starlet			00:33,607		
2	39	Celso / Fabiana	Toyota Corola AE86			00:37,105	00:03,598	00:03,598
3	19	Bruno Pereira / António Pereira	BMW 318is			00:37,457	00:00,352	00:03,950
4	38	Ricardo Rodrigues / André Rodrigues	Mazda CX3			00:38,345	00:00,888	00:04,838
5	9	António Borges / Enríque Borges	BMW			00:38,705	00:00,360	00:05,198
6	36	Romarigo / Manuel António	Fiat Strada			00:38,739	00:00,034	00:05,232
7	28	Rui Silva / Marco Ferreira	VW Golf V 1.9 tdi			00:40,605	00:01,866	00:07,098
8	12	Nuno Guimarães / Paula Guimarães	BMW 525			00:40,834	00:00,229	00:07,327
9	20	Paulo Pereira / Jesus Mota	Fiat 600			00:42,210	00:01,376	00:08,703
10	14	João Guimarães / Nuno Pinto	Renault Clio			00:42,335	00:00,125	00:08,828
11	4	Salvador Dias / Celso Moura	Peugeot 205 Rally			00:44,492	00:02,157	00:10,985
12	23	Luis Silva / Joana Silva	BMW M4			00:44,508	00:00,016	00:11,001
13	34	Fernando Dias / Paulo Ribas	Rover 45			00:45,426	00:00,918	00:11,919
14	22	Joaquim Teixeira / Catarina Teixeira	Datsun SSS			00:45,564	00:00,138	00:12,057
15	7	António Pinto / Maria Branco	Mini JCW			00:47,144	00:01,580	00:13,637
16	45	Rui Medeiros	VW Carocha			00:49,406	00:02,262	00:15,899
17	33	Sérgio Cunha / Odete Guedes	Toyota Avensis			00:49,442	00:00,036	00:15,935
18	48	Jacinto Oliveira / Georgina Oliveira	BMW 318is			00:50,020	00:00,578	00:16,513
19	42	José Mendes	Renault 4L			00:50,448	00:00,428	00:16,941
20	6	Manuel Pereira / António Guedes	BMW REIHE			00:52,478	00:02,030	00:18,971
21	29	Fernando Leal / António Faria	Porsche 911			00:57,871	00:05,393	00:24,364
22	30	António Matos / Sandra Nunes	Mini One D			01:03,943	00:06,072	00:30,436
23	43	Jorge	Rover 75			01:11,530	00:07,587	00:38,023
24	11	Dino Almeida / João Valente	Nissan 350Z			01:34,872	00:23,342	01:01,365
25	3	Mário Ferreira / Vitor Almeida	Porsche Boxter			01:39,680	00:04,808	01:06,173
26	49	Luis Silva / Domingos Moura	Mazda MX5			01:42,382	00:02,702	01:08,875
27	21	António Rodrigues / Sandra Silva	BMW 320			01:42,854	00:00,472	01:09,347
28	24	Filipe Silva / João Nuno	Land Rover			01:45,937	00:03,083	01:12,430
29	2	António Ferreira / Maria Teixeira	Talbot Samba			01:53,347	00:07,410	01:19,840
30	41	Joaquim Ferreira / João Silva	Citroen AX GTI			01:54,108	00:00,761	01:20,601
31	15	Sérgio Nogueira / Cristina Pereira	Porsche 911			01:56,229	00:02,121	01:22,722
32	26	Avelino Reis / Maria Reis	Porsche Panamera			02:04,229	00:08,000	01:30,722
33	35	Afonso Borges / Joel Gonçalves	BMW 530d			02:26,217	00:21,988	01:52,710
34	47	Carlos Balsa	BMW 320			02:26,858	00:00,641	01:53,351
35	44	Pedro Pinto	Fiat Marea			03:02,696	00:35,838	02:29,189
36	5	Afonso Fonseca / Manuel Santos	Toyota Corola			SEM TEMPO		
37	8					SEM TEMPO		
38	10	Filipe Oliveira / António Simões	BMW 520			SEM TEMPO		
39	16	Daniel Lima / Rosana Ribeiro	Porsche Panamera			SEM TEMPO		
40	17	Amaro Sousa / Paula Sousa	Ferrari Maranello			SEM TEMPO		
41	18	Jorge Gomes / Maria Gomes	BMW E46			SEM TEMPO		
42	25	João Teixeira / Carlos Teixeira	Kia Eco			SEM TEMPO		
43	31	César Azevedo / Inês Cunha	Land Rover			SEM TEMPO		
44	32	Artur Azevedo / Lurdes Dinis	Audi Allroad			SEM TEMPO		
45	37	Andé Brás / Rute Brás	Opel Astra			SEM TEMPO		
46	40	Jorge Rodrigues / José Leite	Toyota Corola			SEM TEMPO		
19-40-2019	-20:13		ODP			SEM TEMPO		0 CCD

Paulo Flores